
JKn (BoAoBoA n (aHarx3aqfija) Cy6oTlua
Vizmiivek 6s Csat0rn6z6si Xommufl6lis (0zvdllalat Szabadta ._

Jl(P <Vodovod i kanalizaciia> Subotica ,-,n i:;A
2aLr@ iJn<frd. to tua6 iteil1, &a . ptB_ t$ua48rot t02at5tn.t1 .F @2t)ss-n.@.ffit ryavao@duo.E! d \__

-$cF_r-toia> Subotica

rat : (02!t) stTz-i 1 . ru, bz4 ss-n-a . *l ip,uiiio*,.as.a
c"g..'Iop

BROJtq6fu-17-2<zo
DANA:2koq&ro

Na osnovu dlana 55. stav L taaka 6, ana 57. i dlana I 16.
Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik RS,',b. 124/2012 ,14/2015, 68/2015)

lKP "Vodovod i kanalizacija,, Subotica, Trg Lazara NeSiia 9/a, www.vodovodsu.rs
objavljuje

oBAvf,SrENJrl
o zakljuCellom okvirnom sporazumu

U otvorenom postupkujavne nabavke radova - ii36enje otvorenih k nala ( oznaka i n^ziv iz
opsteg retnika nabavki: 45000000 Gradevinski radovi), broj JN 4616-2020, naiutilacje doneo
odluku o zakljutenju okvimog sporazuma na osnovu kojeje iakljuden okvirni sporazurir, broj
l4UE/2-19-2020 dana22.09.2020. godine sa ponudaaemDhD ,,Severna Batka;,doo Subotics.

Broj dobavljaaa sa kojimaje okvimj sporazum zakljuaen: i
Datum zakljudenja okvimog sporazuma: 22.09.2020.godine.
Period varenja okvimog sporazuma: dve godine.

:re-,s:*

i, -"
.lKP Vodo!od i lanalizacjja'

DIIiEKTOR

&


